Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от «____»_________2023                                                                               № ______________

	 О даче согласия на продажу
жилого помещения, расположенного
по адресу: Владимирская область,
г. Ковров,  ул. Абельмана, д. 30 а, кв. 2.

В соответствии со ст. 215 ГК РФ, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке и условиях продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда города Коврова, утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 29.06.2016 № 134 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от _____________ № _______, принимая во внимание отчет №1-33/2023-р «Об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости», выполненный частнопрактикующим оценщиком Власовой Оксаной Владимировной по состоянию на 30 марта 2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования г. Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:
   1. Дать согласие управлению имущественных и земельных отношений  администрации г. Коврова на продажу квартиры, назначение: жилое, площадь 25,7 кв.м, этаж № 01, адрес объекта: Владимирская область, г. Ковров, ул. Абельмана, д. 30 а, кв. 2, по рыночной стоимости  не менее 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Председатель Совета народных депутатов
города Коврова					          ______________________ А.В. Зотов